
   

 

   

      

      

      

COMUNE DI CANICATTINI BAGNI 
 Provincia di Siracusa  

 

 

 

 

Settore sesto - Area Sviluppo economico e Cultura 
U. O.: SETT. 6 - SVILUPPO ECONOMICO E CULTURA 

  

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Registro interno di settore Registro generale 

N. 78 Data: 18-04-2023 N. 480 Data: 18-04-2023 

 

Oggetto: Rettifica determinazione n. 47 del 07\03\02023 per sostituzione  nuovo  amministratore 

ditta già presente nella graduatoria definitiva dei beneficiare i contributi di cui al FONDO 

DI SOSTEGNO PER I COMUNI MARGINALI (DPCM del 30 settembre2021) annualità 

2021 

 
   

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 55 comma 5 L. 142/90, recepito con L.R. 48/91) 

BILANCIO ESERCIZIO ANNO 2023  

 

  

 

 

       

Visto per la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
(dato non implementato se il visto non è dovuto) 

lì            

IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.to Rag. MAGLIOCCO DANIELA LAURA 
 

LOTTO CIG:  

  



 
COMUNE DI CANICATTINI BAGNI - Provincia di Siracusa 

Pag. 2 
Copia  di Determinazione - Settore sesto - Area Sviluppo economico e Cultura del 18-04-2023 

 

 

Il Capo del Settore sesto - Area Sviluppo economico e Cultura 

 

Vista la propria determinazione n. 47 del 07\03\2023 con oggetto “Approvazione graduatoria defi-

nitiva dei beneficiari i contributi di cui FONDO DI SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI 

(DPCM del 30 settembre 2021) annualità 2021”; 

 

Vista la propria determinazione n. 64  del 27\03\2023 con oggetto “Nuova pubblicazione  graduatoria 

definitiva dei beneficiari i contributi di cui FONDO DI SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI 

(DPCM del 30 settembre 2021) annualità 2021” al fine dell’inserimento codici COR; 

 

Vista la nota  prot. gen. n. 5522 del 31\03 \2023 con cui la ditta Eco buche srls,  con sede a Canicattini 

Bagni in via Messina 54 p.iva 02089340893, comunica la variazione dell’amministratore della ditta 

in Giacchi Erika  Rita c.f. GCCRRT02L55I754A; 

 

Considerato che è necessario rettificare, senza apportare alcuna modifica sostanziale in quanto la 

p.IVA rimane la stessa ,  la  graduatoria definitiva dei beneficiari i contributi di cui FONDO DI 

SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI (DPCM del 30 settembre 2021) annualità 2021 limitata-

mente al codice fiscale del nuovo amministratore, al fine anche dell’approvazione dei codici COR 

Codice Identificativo dell’aiuto presso il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato tenuto dal Ministero 

delle imprese e dal Made in Italy; 

 

Ritenuta la propria competenza all’adozione del presente atto, ai sensi delle vigenti norme legisla-

tive, regolamentari e contrattuali;   

 

DETERMINA 

 

Per quanto detto in premessa, che costituisce parte integrante del presente atto: 

 

RETTIFICARE , senza apportare alcuna modifica sostanziale in quanto la p.IVA rimane la stessa ,  

l’allegata   graduatoria definitiva dei beneficiari i contributi di cui FONDO DI SOSTEGNO AI 

COMUNI MARGINALI (DPCM del 30 settembre 2021) annualità 2021 limitatamente al codice fi-

scale del nuovo amministratore Giacchi Erika Rita c.f. GCCRRT02L55I754A, al fine anche 

dell’approvazione dei codici COR Codice Identificativo dell’aiuto presso il Registro Nazionale degli 

Aiuti di Stato tenuto dal Ministero delle imprese e dal Made in Italy. 

 

------------------------------------------------------------ 

Il presente atto: 

• sarà pubblicato all’Albo pretorio comunale, ai sensi dell’art. 35, comma 6, del vigente rego-

lamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

• viene trasmesso - se comportante impegno di spesa o diminuzione di entrate - al responsabile 

del servizio finanziario, per il visto di cui all’art. 55, comma 5, della legge 142/90, come re-

cepito con l’art. 1 della L.R. n. 48/91.  

 

Annotazioni:  



 
COMUNE DI CANICATTINI BAGNI - Provincia di Siracusa 

Pag. 3 
Copia  di Determinazione - Settore sesto - Area Sviluppo economico e Cultura del 18-04-2023 

 

• Si attesta che in relazione al presente provvedimento sono assenti conflitti di interesse da parte 

dei firmatari, ai sensi dell’art. 6/bis della legge 241/1990, dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del 

vigente Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Canicattini Bagni. 

• La data di emanazione dell’atto, ai sensi dell’art. 18 della l.r. 16-12-2008 n. 22 e successive 

modifiche e integrazioni, coincide con la data di apposizione del numero di registro generale. 

 
 

 

L’Istruttore Responsabile   

 F.to    

 

                Il Capo del Settore sesto - Area Sviluppo economico e Cul-

tura 

 F.to Dott.ssa Cappe' Paola 

 


